
Data: 21/02/2022 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
PIMENTA
CAMARA MUNICIPAL

Número: 000002 Data: 02/02/2022 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000002
Comissão Licitação: 016 - PREGOEIRO 2022Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA

Fornecedor: ALICE AUGUSTA DE MACEDO - ME.

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 Serviços de consultoria e assessoria 
administrativa para as áreas de compras, 
licitações e contratos para a Câmara 
Municipal de Vereadores de Pimenta/MG.

17.400.0000 21/02/202212.0000 1.450.0000

Total do Fornecedor  ALICE AUGUSTA DE MACEDO - ME. 17.400.0000

TOTAL DO PROCESSO  000002 / 2022 17.400.0000

------------------------------
 JULIO CESAR ANSELMO REZENDE  
     PRESIDENTE DA CAMARA     

T O T A L    G E R A L 17.400.0000


